A
N
S
-
n
°
4
0
6
4
1
4

OdontoLife
Planos Odontológicos

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS

Por este instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços de um

lado, ODONTOLIFE - PLANOS ODONTOLÓGICOS LTDA. (denominada

simplesmente. CONTRATANTE.), inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa

Jurídica. CNPJ/MF sob n.°01.468.033/0001-23, com sede na Capital do Estado

do Paraná, na Rua 24 de Maio, 1365 - Rebouças | Curitiba/PR - CEP: 80230-

080 registrada na Agência Nacional de Saúde Suplementar sob o n.° 406414,

neste ato representado pela sua Diretoria, e, de outro lado, - ROD

RADIOLOGIA ODONTOLOGICA E DIAGNOSTICO LTDA denominada

simplesmente CONTRADA CNPJ sob nº. 010559570001-06, localizada em

Ribeirão Preto/SP no endereço: Rua João Penteado, 1521- Jardim São Lu
iz|

CEP: 14020-180 com registro no Cadastro Nacional de Estabelecime
ntos de

Saúde sob o n. _, neste ato representado pela sua Diretoria, têm

entre si justos e acertados o seguinte:

DO OBJETO

Cláusula 1a -O objeto do presente contrato é a prestação de serviços

odontológicos por parte da CONTRATADA aos pacientes usuários da

CONTRATANTE (doravante denominados. BENEFICIÁRIOS.), em caráter não

exclusivo, de acordo com o plano contratado, nos termos dos dis
postos no

Manual do Credenciado entregue neste ato à CONTRATADA, que faz par
te

integrante e inseparável do presente instrumento, para atendimento nas

especialidades elencadas na Tabela abaixo, em caráter autônomo e sem

vínculo trabalhista, cujos procedimentos estão dispostos no Manual do

Credenciado.

Assinalem no quadro abaixo apenas as especialidades que realiza as colunas

sim e não são para identificar se tem título de especialista.

Especialidade

Disfunção Temporo

Atua Sim Não Especialidade Atua Sim Não

Mandibular

Clínica Geral

Cirurgia Buco Maxilo
Facial

Prótese sobre

Implantes

Odontopediatria

Ortodontia

Dentística

Restauradora

Endodontia

Odontogeriatria

Implantodontia

Pacientes

Especiais

Prótese Dentária

Estomatologia

Periodontia

Radiologia

Parágrafo 1° - Entende-se por. BENEFICIÁRIOS. Os funcionários de

empresas ou usuários de planos individuais/familiares, bem como seus

dependentes e agregados.

Parágrafo 2a - Os tratamentos serão realizados no esta
belecimento da

CONTRATADA, em condições idênticas aos serviços oferecidos a
os seus

demais clientes, particulares ou não, sem qualquer discriminação, devendo sua

1
R. Vinte e Quatro de Maio, 1365 - Rebouças | Curitiba-PR | (41) 3222.5000

www.odontolifeodontologia.com.br

Odontollfe
Planos Odontológicos

Curitiba, De 2014.

ODONTOLIFE - PLANOS ODONTOLÓGICOS LTDA.

Ohsh
ROD - RADIOLOGIA ODONTOLOGICA É DIAGNOSTICO LTDA

Testemunha Odontolife

1.

Nome: Thayrine J. O. De Andrade.

RG: 10.527.867-5

Testemunha.

2

Nome:

RG:

9 R. Vinte e Quatro de Maio, 1365 - Rebouças | Curitiba-PR | (41) 3222.5000

www.odontolifeodontologia.com.br